occidit, Meaq; fusum\* est (vocula hæc à libro no- Ort.  
stro) dæxteræ. iratis deis Non licuit esse. \* si (non Lugd.  
sic) negat mundus feras, Animum nouerca: redde  
nunc, &c. Quidquid monstrorum (gloriatur  
Hercules) vbiq; fuit, nos sustulimus. deorum  
ira ad hæc tollenda nihil opus, & præstiti eos  
quietos. Si mundus non vlt̄a feras mihi dat, si  
animum suum & beniuolentiam abnuit Iuno:  
quid expecto? da filio adeste patrī: natura iu-  
bet. da forti cælum: meritum iubet.

35. Properet malū quodcunq; dum terra Herculē  
Habet videtq;. nam quis inuadet mala?

Beta languidius hoc postremum. addo robur,  
& lego, inuidet. Quis, inquit, ille qui labores &  
pugnas mihi inuideat? atqui has deposco.

40. Me sensit Vrse frigidum \* Scythica genus, Ort.  
Indusq; Phœbo subditus, Cancro Libys. Scy-

Offendor. nec rectè Septentrionales mihi di- thia.  
xerit, genus esse Scythicæ Vrsæ. Crede mihi e-  
mendanti, Me sensit Vrse, frigidum Scythes genus, \* MSS.  
Indusq; Phœbo subditus. hoc verborum ordine & una  
& mente. Me sensit Scytha, Vrsæ subditus: me sic tel-  
Indus, Phœbo: Afer, Cancro. luserit.

80. -- Sicutus Hesperium latus Par.

Tangat Pelorus,\* ut una iam tellus erat. & una  
Intricata, incepta. Vetus, Pelorus, una iam tellus iā tel-  
erit. rectè. Legebam ego, una iam tellus est. luserit.

103. Astrotimendum spectat Euboicum mare. Del-  
Idem, Austro. Rio.

140. - quā fugit ut una

Ismenos tenui flumine languidus. cūm

Qui conuenit rapidum & fugæ verbū huic tellus

\*Mss. languenti? Scriptus, \*fluit.

Baf. 151. Nullis vulneribus peruiam monstra sunt,  
*Ferrum sensit hebes.*

Nullus ingenij sol hæc illustret sine libro. An monstra non peruiam vulneribus? aliter iste ipse Hercules docuit. Bene meus, *peruiam membra.* De ipso heroë illo sermo. quem tam rigidum & durum ait, ut membra eius respuant lædi. Scribe & eodem auctore, *Ferrum sentit.*

164. - *quota pars vulnere concidit?*

*Pro fato patuit vultus iniquior,*

*Et vidisse sat est Herculeis minis.*

Non ceperunt hæc acumina, & corruerunt.

Ort. Scribe cum meo libro\* potuit, non patuit: dein-

Ald. de: *Et vidisse sat est Herculeas minas.* Hoc ait. Ea

Lugd. vis & virtus Herculis, ut vultus eius iratior, sit

Baf. pro fato: & vidisse eius minas, sufficiat in mor-  
tem. Oculi & verba eius, telum. Hæc subtilia:  
sed quo tam subtilia? Profectò, si inspicis, tota  
hæc fabula præter ceteras argutatur, imò tu-  
met, & cum Poëta, - *nubes & inania capiat.*

167. *Quo vastus Briareus, quo tumidus Gyges*